PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROFISSIONAL EM ENGENHARIA

ELÉTRICA

Comunicado nº 049/2025/FT / ENE / PPEE Em  21 de março de 2025.

Para: Aprovados no Processo Seletivo do Edital 065/2025

Assunto: Matrícula 1º semestre de 2025

Prezados(as) Aprovados(as) da Turma Regular Específica do Ministério
da Justiça e Segurança Pública (MJSP/PPEE),

Comunicamos que estão disponíveis duas disciplinas para a Turma
Regular Específica do MJSP/PPEE no primeiro semestre de 2025: Segurança de
Redes 1 e Aplicações de Ciência de Dados em Segurança Cibernética . A
oferta dessas disciplinas pode ser consultada na Lista de Oferta de Disciplinas,
disponível no site do PPEE: https://ppee.unb.br/?page_id=4900 .

Para efetivar a matrícula, encaminhe o formulário correspondente para o
e-mail sec@ppee.unb.br .

Atenciosamente,
Documento assinado eletronicamente por Georges Daniel Amvame Nze,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional em
Engenharia Elétrica - PPEE, em 24/03/2025, às 09:50, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12560719 e o código CRC 9C13E692.

Referência: Processo nº 23106.015237/2025-79 SEI nº 12560719

Comunicado 049 (12560719)         SEI 23106.015237/2025-79 / pg. 1

https://ppee.unb.br/?page_id=4900

	Comunicado 049 (12560719)